
Zarządzenie Nr 16/06

Wójta Gminy Strawczyn
z dnia 20 marca 2006 roku

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia przetargu 

ustnego nieograniczonego ( licytacji ) na wydzierżawienie parkingu w 

miejscowości Oblęgorek

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( Dz. U. Nr 142 poz. 1591 tekst jednolity z 2001 r. z późniejszymi zmianami ), art. 38 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 o gospodarce nieruchomościami - tekst jednolity ( Dz. U. Nr 46 poz. 
543 z 2000 r. ), 8 ust. 2 rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 13 stycznia 1998 roku w
sprawie określenia szczegółowych zasad i trybu przeprowadzania przetargów na nabycie 
nieruchomości stanowiących własność Skarbu Państwa lub własność gminy ( Dz. U. Nr 9 z 
1998 poz. 30 ) i rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 stycznia 2003 roku zmieniającego 
rozporządzenia  w  sprawie  określenia  szczegółowych  zasad  i  trybu  przeprowadzania 
przetargów na zbycie nieruchomości stanowiących własność Skarbu Państwa lub własność 
gminy ( Dz. U. Nr 7 z 2003 r. poz. 80 ) oraz uchwały nr IV/34/03 Rady Gminy i  zbycia 
nieruchomości gruntowych oraz wydzierżawienia i najmu na okres dłuższy niż trzy lata.

zarządzam, co następuje:

§ 1

      1. Powołuje się Komisje Przetargową w składzie :
1) Chłodnicka Elżbieta                - Przewodniczący Komisji
2) Adamczyk Zdzisława              - Z-ca Przewodniczącego Komisji
3) Grzybała Jacek                       - Sekretarz Komisji
4) Gaweł Stanisław                     - Członek Komisji
5) Ciołak Stanisław                     - Członek Komisji
6) Wieczorek Kazimierz              - Członek Komisji

2. Celem Komisji jest przeprowadzenie ustnego przetargu nieograniczonego ( licytacji ) 
na wydzierżawienie parkingu o pow. 7200 m2 wraz z kioskiem pamiątkarskim o pow. 24 
m2 w miejscowości Oblęgorek, który odbędzie się w dniu 5 kwietnia 2006 roku o godz. 
1000 w świetlicy GOK w Strawczynie.

§ 2
Komisja przeprowadzi przetarg zgodnie z obowiązującymi przepisami ustawy o gospodarce 
nieruchomościami, rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 stycznia 1998 roku w sprawie 
określenia  szczegółowych  zasad  i  trybu  przeprowadzania  przetargów  na  zbycie 
nieruchomości  stanowiących  własność  Skarbu  Państwa  lub  własność  gminy  i 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 stycznia 2003 roku zmieniającego rozporządzenie 
w sprawie określenia szczegółowych zasad i trybu przeprowadzenia przetargów na zbycie 
nieruchomości stanowiących własność Skarbu Państwa lub własność gminy.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


